PRO, FO 195/2275, "Political Diary of the Baghdad Residency for the week ending 19th October 1908".

67 PRO, FO 195/2275, "Memorandum upon State of Affairs at Mosul", 22 Ağustos 1908.

68 PRO, FO 195/2308, Young'dan Lowther'a, Nisan 1909.

69 BOA, BEO, VGG, Musul Gelen 335, nr. 6, 20 Mart 1325/2 Nisan 1909.

70 Tarık Zafer Tunaya, *Türkiye'de Siyasal Partiler*, İstanbul 1984, I, 404-5.

71 BOA, BEO, VGG, Musul Gelen 335, nr. 6, 20 Mart 1325/2 Nisan 1909.

patılmasına kalkışılmaması" isteniyordu.⁷² Zira bu durum, ilan edilen Kanun-ı Esasî'ye yapılan eklerde verilen bir hürriyet içinde telakki ediliyordu. Bu emir, 31 Mart hadisesinden birkaç gün önce verilmişti ve imparatorluğun genelindeki gergin hava Musul'da da kendini hissettiriyordu..